

ÅRSREGNSKAB 2020

for Holsteinborg, Ørslev og Magleby Sognes Menighedsråd

i Slagelse Provsti

i Slagelse Kommune

Myndighedskode 7325

CVR-nr. 38244485

Årsregnskabet indeholder:

- A** Menighedsrådets erklæring
- B** Revisors erklæring
- C** Menighedsrådets forklaringer
- D** Anvendt regnskabspraksis
- E** Årsregnskab i hovedtal
- F** Resultatdisponering og forklaring
- G** Finansiell status
- H** Årsregnskab på løn, øvrig drift og indtægt
- Bilag 1** Oversigt over faste ejendomme
- Bilag 2** Kollektregnskab

Antal vedhæftede biregnskaber: 3

Menighedsrådets erklæring

Menighedsrådet har behandlet og godkendt årsregnskabet for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2020 for Holsteinborg, Ørslev og Magleby Sognes Menighedsråd.

Årsregnskabet aflægges i overensstemmelse med regnskabsinstruksen og den til enhver tid gældende lovgivning for de lokale kirkelige myndigheder. Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig og de udøvede regnskabsmæssige skøn for forsvarlige.

Årsregnskabet giver efter vores opfattelse et retvisende billede af kirkekassens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt resultatet af aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2020 i overensstemmelse med den valgte regnskabspraksis.

Menighedsrådets forklaringer indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som den omhandler, og beskriver kirkekassens væsentligste risici og usikkerhedsfaktorer.

Menighedsrådet har etableret retningslinjer og procedurer, der sikrer, at de dispositioner, der er omfattet af årsregnskabet, er i overensstemmelse med meddelte bevillinger, love og andre forskrifter samt med indgåede aftaler og sædvanlig praksis. Der er endvidere etableret retningslinjer og procedurer, der sikrer, at der tages skyldige økonomiske hensyn ved kirkekassens forvaltning, og at oplysningerne i årsregnskabet er dokumenterede og i overensstemmelse med regnskabs-bekendtgørelsen. Det er således vores opfattelse, at der er taget skyldige økonomiske hensyn ved kirkekassens forvaltning.

Årsregnskabet indstilles til provstiets godkendelse

DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING

Til Holsteinborg, Ørslev og Magleby Sognes menighedsråd

REVISIONSPÅTEGNING PÅ ÅRSREGNSKABET

Konklusion

Vi har revideret årsregnskabet for Holsteinborg, Ørslev og Magleby Sognes menighedsråd (kirkekassen) for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2020, der omfatter årsregnskabet, noter og bilag. Årsregnskabet udarbejdes efter lov om folkekirkens økonomi og de deraf følgende regler i henhold til Kirkeministeriets Cirkulære om kirke- og provstiudvalgskassernes budget, regnskab og revision m.v. af 30. november 2016.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet i alle væsentlige henseender er rigtigt, dvs. udarbejdet i overensstemmelse med lov om folkekirkens økonomi og de deraf følgende regler i henhold til Kirkeministeriets Cirkulære om kirke- og provstiudvalgskassernes budget, regnskab og revision m.v. af 30. november 2016.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, samt standarderne for offentlig revision, idet revisionen udføres på grundlag af revisionsinstruksen i Kirkeministeriets Cirkulære om kirke- og provstiudvalgskassernes budget, regnskab og revision m.v. af 30. november 2016. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af kirkekassen i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Fremhævelse af forhold vedrørende revisionen

Menighedsrådet har i overensstemmelse med kravene i Kirkeministeriets Cirkulære om kirke- og provstiudvalgskassernes budget, regnskab og revision m.v. af 30. november 2016 medtaget det af menighedsrådet godkendte resultatbudget for 2020 som sammenligningstal i årsregnskabet for 2020. Disse sammenligningstal har ikke været underlagt revision.

Menighedsrådets ansvar for årsregnskabet

Menighedsrådet har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der i alle væsentlige henseender er rigtigt, dvs. udarbejdet i overensstemmelse med lov om folkekirkens økonomi og de deraf følgende regler i henhold til Kirkeministeriets Cirkulære om kirke- og provstiudvalgskassernes budget, regnskab og revision m.v. af 30. november 2016. Menighedsrådet har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som menighedsrådet anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er menighedsrådet ansvarligt for at vurdere kirkekassens evne til at fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre menighedsrådet enten har til hensigt at likvidere kirkekassen, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark samt standarderne for offentlig revision, jf. revisionsinstruksen i Kirkeministeriets Cirkulære om kirke- og provstiudvalgskassernes budget, regnskab og revision m.v. af 30. november 2016, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark samt standarderne for offentlig revision, jf. revisionsinstruksen i Kirkeministeriets Cirkulære om kirke- og provstiudvalgskassernes budget, regnskab og revision m.v. af 30. november 2016, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:

- Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.
- Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af kirkekassens interne kontrol.
- Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af menighedsrådet, er passende, samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som menighedsrådet har udarbejdet, er rimelige.
- Konkluderer vi, om menighedsrådets udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om kirkekassens evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at sognet ikke længere kan fortsætte driften.
- Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med menighedsrådet om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om menighedsrådets forklaringer til regnskabet

Menighedsrådet er ansvarlig for menighedsrådets forklaringer til regnskabet.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke menighedsrådets forklaringer til regnskabet, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om menighedsrådets forklaringer til regnskabet.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse menighedsrådets forklaringer til regnskabet og i den forbindelse overveje, om menighedsrådets forklaringer til regnskabet er væsentligt inkonsistente med årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING

Hvis vi på grundlag af det udførte arbejde konkluderer, at der er væsentlig fejlinformation i menighedsrådets forklaringer til regnskabet, skal vi rapportere om dette forhold. Vi har ingenting at rapportere i den forbindelse.

ERKLÆRING I HENHOLD TIL ANDEN LOVGIVNING OG ØVRIG REGULERING**Udtalelse om juridisk-kritisk revision og forvaltningsrevision**

Menighedsrådet er ansvarligt for, at de dispositioner, der er omfattet af regnskabsaflæggelsen, er i overensstemmelse med meddelte bevillinger, love og andre forskrifter samt med indgåede aftaler og sædvanlig praksis. Menighedsrådet er også ansvarligt for, at der er taget skyldige økonomiske hensyn ved forvaltningen af de midler og driften af de aktiviteter, der er omfattet af årsregnskabet. Menighedsrådet har i den forbindelse ansvar for at etablere systemer og processer, der understøtter sparsommelighed, produktivitet og effektivitet.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er vores ansvar at gennemføre juridisk-kritisk revision og forvaltningsrevision af udvalgte emner i overensstemmelse med standarderne for offentlig revision. I vores juridisk-kritiske revision efterprøver vi med høj grad af sikkerhed for de udvalgte emner, om de undersøgte dispositioner, der er omfattet af regnskabsaflæggelsen, er i overensstemmelse med de relevante bestemmelser i bevillinger, love og andre forskrifter samt indgåede aftaler og sædvanlig praksis. I vores forvaltningsrevision vurderer vi med høj grad af sikkerhed, om de undersøgte systemer, processer eller dispositioner understøtter skyldige økonomiske hensyn ved forvaltningen af de midler og driften af de aktiviteter, der er omfattet af årsregnskabet.

Hvis vi på grundlag af det udførte arbejde konkluderer, at der er anledning til væsentlige kritiske bemærkninger, skal vi rapportere herom i denne udtalelse.

Vi har ingen væsentlige kritiske bemærkninger at rapportere i den forbindelse.

Roskilde, den 17. september 2021

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
CVR-nr. 20 22 26 70



Per Lund
Statsautoriseret revisor

Menighedsrådets forklaring til regnskabet

Regnskabet for 2020 er det 8. årsregnskab efter sammenlægningen af Holsteinborg, Ørslev og Magleby sogne til et fælles Pastorat med fælles regnskab.

Årets resultat af driften blev et mindre forbrug på kr. 206.434,20 i forhold til det godkendte budget.

Det modtagne ligningsbeløb på kr. 2.042.900,00 blev brugt med kr. 878.028,00 i Magleby sogn, kr. 472.494,00 i Ørslev sogn og kr. 485.944,00 i Holsteinborg sogn. Magleby sogns tal indeholder fællesudgifter på kr. 239.507,00. Der henvises i øvrigt til vedhæftet bilag. Fællesudgifterne, som bogføres under Magleby sogn, er følgende: Konfirmandundervisning, minikonfirmander, børneklub, høstfrokost, pilgrimsvandring, diakonal virksomhed, drift af præstegård og øvrige ejendomme samt udgifter til administration - herunder løn og udgifter til menighedsråd.

Det har på mange måder været et specielt år præget af corona restriktioner, som har bevirket færre udgifter, da mange arrangementer ikke har kunnet gennemføres. Nedlukning af kirkerne har også givet besparelser på løn til ferieaflysere og på driftsudgifter til lys og varme. Så det store "overskud" på kr. 206.434,20 er ikke et udtryk for, at vi har overbudgetteret.

Vi ville gerne i vort regnskab have sat penge hen til ekstra aktiviteter her i 2021, så vi kunne gøre lidt mere ud af bl.a. diakonal virksomhed - menigheds- og personaletur - gøre noget ekstra ud af nogle af gudstjenesterne. Det må vi blot ikke ifølge vores revisor, så vi håber, at Provstiet har forståelse for, at vi bruger en del af overskuddet i år til at gøre noget ekstra ud af ovenstående aktiviteter. Vi tror, at der er et stort behov for øgede sociale aktiviteter, når det bliver muligt. Her bør kirken vel også byde ind.

Forklaring til regnskabet - formålsbestemt

Kirkebygning og sognegård

Formål 2100 - kirkebygninger - Udgift på kr. 277.335,00. Budget på kr. 351.767,00

En samlet besparelse på kr. 74.432,00. Kr. 62.000 ligger på besparelse til varme og el.

Ørslev Kirke blev kalket i 2018, så kalkning skal med på budgettet i 2022. Tårnet er meget medtaget, så planen er, at det kalkes her 2021 - vi har anlægsmidler til det.

Vi har fået anlægsmidler til kalkning af Magleby kirke, kirladen og ringmuren her i 2021. Da kirken for nuværende ser fin ud udsætter vi nok kalkningen af kirken til 2022.

Som det fremgår af anlægsopgørelsen, er der brugt kr. 23.262,00 til undersøgelse af gulvet i Holsteinborg kirke.

Formål 2200 - Inventar kirke -herunder orgel og klokker - Udgift kr. 63.147,00. Budget 54.057,00

Et merforbrug på kr. 9.089,00 skyldes primært indkøb af brandmateriel til Magleby kirke og køb af ny støvsuger til Holsteinborg kirke.

Formål 2300 - sognegård i Magleby - Udgift kr. 30.623,00. Budget på kr. 54.190,00

Besparelsen på kr. 23.566,00 skyldes primært mindre forbrug af el og det forhold, at der ikke er betalt leje af huset i Bisserup.

Formål 2400 Graverkontor i Magleby - Udgift kr. 17.922,00. Budget kr. 18.292,00

Passer med budgettet

Kirkelige aktiviteter

Formål 3100 - Gudstjeneste og kirkelige handlinger - udgift kr. 498.325,00. Budget kr. 563.736,00

Der er en besparelse på dette formål på kr. 65.411, som primært skyldes en mindre lønudgift til ferieaflødere, samt at der var budgetteret med kr. 30.000,00 til kirkebil og kun brugt kr. 3.000,00. Dette beløb er betalt til bestilte busser til Kirkeskovskolens julearrangement i Holsteinborg Kirke. Arrangementet blev aflyst på grund af Corona, så mon ikke vi allerede har betalt for 2021.

Formål 3200 - Kirkelig undervisning - udgift kr. 42.891,00. Budget kr. 55.90,00

Der har været et mindre forbrug på kr. 12.198, hvilket primært skyldes mindre udgift til undervisningsmateriale.

Formål 3300 - Diakonal virksomhed - udgift kr. 14.348,00. Budget kr. 19.150,00.

Formål 3400 - Kommunikation - udgift kr. 16.671,00. Budget kr. 20.000,00.

Formål 3600 - Kirkekoncerter - udgift kr. 12.871,00k. Budget kr. 18.682,00.

Der har ingen koncerter været i 2020, men betalingsinfo vedr. koncerten med Tine Karlshøj-Andersen og Andreas Flensted-Jensen den 8. december 2019 blev først sendt til regnskabsfører marts 2020 og da var 2019 regnskabet færdigt. Udgift på kr. 8.868,00. Vi har betalt kr. 3.500,0 til Skælskør Rytmiske Kor for en aftalt koncert i december 2020. Koncerten blev aflyst og forventningen er, at de kommer på et andet tidspunkt her i 2021 uden ekstra betaling.

Formål 3700 - Foredrag- og mødevirksomhed - udgift kr. 229,60. Budget kr. 12.741,00.

Formål 3900 - Kontingent til DSUK - udgift kr. 1.500,00. Budget kr. 1.000,00.

Kirkegård

Formål 4000 og 4100 - Kirkegården og kapel

Vi har brugt netto kr. 675.442,00 på Pastoratets 3 kirkegårde mod et budget på kr. 662.763,00, så det passer fint med budgettet.

Der er over driften købt en løvsuger til Magleby kirkegård - den gamle gik i stykker og kunne ikke repareres - pris kr. 32.900,00.

Der er i 2020 lavet 17 pasningsaftaler til en pris af kr. 118.336,82.

Foretaget 17 urnenedsættelser og 2 kiste begravelser.

Over anlægsbudgettet er der brugt kr. 18.926,00 til konsulentbesøg/udkast til plantegninger over Ørslev og Magleby kirkegårde og kr. 35.320,00 til ekstra vedligehold på Ørslev kirkegård - reparation af ringmur og nye vinduer i kapelbygningen.

Præstebolig m.v.

Formål 5100 Præstebolig - Indtægt kr. 15.553,00. Budget indtægt kr. 11.090,00

Der er i 2020 købt nyt fryseskab kr. 4.297,00 og været en besparelse på olieregningen på ca. kr. 10.000,00 - olietanken var december 2019 fuld.

Formål 5700 Landbrug - Indtægt kr. 54.346,87. Budget indtægt kr. 56.425,00

Forpagtningen udløb 31. december 2020, men er blevet forlænget med 5 år til 31. december 2025.

Formål 5800 - Øvrige ejendomme - Indtægt kr. 16.670. Budget indtægt kr. 24.500

Der brugt kr. 25.450,00 renovering af regnvandsledninger og kun budgetteret med kr.10.000,00 til udvendig vedligeholdelse.

Over anlægsbudgettet er der brugt kr. 33.250,00 til udskiftning nogle af vinduerne.

Administration og fællesudgifter

Formål 6000 til 6900

På dette område er der brugt kr. 264.101,00 mod et budget på kr. 300.469,00, altså en besparelse på kr. 36.367,00.

Den største besparelse ligger på personalesiden med kr. 27.309. Ingen personaletur og ingen har været på kursus.

Anlægsinvesteringer

Overførte anlægsinvesteringer fra 2019 udgjorde kr.274.576 og i 2020 fik vi bevilget kr. 110.000,00 og brugte kr. 117.752,00 og kr. 9.525 i underskud på afsluttede projekter. Der er således videreført til 2021 kr. 276.348,00.

Der henvises til vedhæftet skema - **Styring af anlægsaktiviteter**, hvor der findes forklaring til hver enkelt sag.

Skælskør, den 4. marts 2021

Jørgen Klit Thomsen
Kasserer og regnskabsfører

Menighedsrådsmøde i Magleby den 11. marts 2021.

Regnskabet gennemgået og godkendt

Anvendt regnskabspraksis

Hermed følger en beskrivelse af de principper for værdiansættelser, som anvendes i regnskabet.

Årsregnskabet for denne kasse er aflagt i overensstemmelse med Bekendtgørelse af Lov om folkekirkens økonomi og deraf følgende cirkulærer og vejledninger fra Kirkeministeriet. Regnskabet er aflagt på formål.

Generelt om indregning og måling

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige risici og tab, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, imens omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Resultatopgørelsen

Indtægter: Ligningsmidler indregnes i takt med at de modtages i kassen, og de periodiseres, hvor modtagelsen falder uden for regnskabsåret. Andre indtægter indregnes efter faktureringsprincippet.

Omkostninger: Regnskabets omkostninger indregnes i takt med afholdelsen, herunder løn og andre lønafhængige omkostninger samt omkostninger i øvrigt. Regnskabet er udgiftsbaseret og indeholder ikke afskrivninger, idet investeringer i materielle aktiver udgiftsføres ved etableringen/erhvervelsen.

Indtægter (udover den kirkelige ligning) og omkostninger er fordelt på formålene:

- Kirkebygning og sognegård
- Kirkelige aktiviteter
- Kirkegård
- Præsteboliger mv.
- Administration og fællesudgifter

Finansielle poster: Finansielle indtægter og omkostninger indeholder poster fra andre kirkelige institutioner, realkreditter og pengeinstitutioner mv.

Balancen

Materielle anlægsaktiver: Da regnskabet er udgiftsbaseret, er der ikke optaget værdi af ejendomme eller andre materielle aktiver, som kassen måtte eje.

Tilgodehavender: Tilgodehavender er indregnet til nominelt beløb eventuelt med fradrag for nedskrivningen af forventede tab.

Periodeafgrænsning: Periodeafgrænsningsposter omfatter forudbetalte udgifter vedrørende næste regnskabsår samt forud modtagne indtægter (ligningsmidler, bolig- og varmebidrag), der omfatter næste regnskabsår.

Gæld: Langfristet gæld til stiftet eller realkreditinstitutter samt andre finansielle forpligtelser optages til nominel værdi.

	Regnskab 2020	Budget 2020*	Regnskab 2019
1 Fælles indtægter i alt	2.042.900,00	2.042.900,00	1.992.900,00
Øvrig drift i alt	-1.836.465,80	-2.042.900,00	-1.952.230,85
2 Kirkebygning og sognegård	-389.028,98	-478.308,00	-431.001,16
Indtægter	500,00	0,00	0,00
Udgifter, løn	-122.796,67	-129.796,00	-117.895,60
Udgifter, øvrig drift	-266.732,31	-348.512,00	-313.105,56
3 Kirkelige aktiviteter	-586.837,86	-690.412,00	-639.467,71
Indtægter	0,00	0,00	0,00
Udgifter, løn	-459.722,06	-503.154,00	-471.247,87
Udgifter, øvrig drift	-127.115,80	-187.258,00	-168.219,84
4 Kirkegård	-675.442,00	-662.763,00	-689.607,68
Indtægter	189.466,36	203.510,00	234.853,04
Udgifter, løn	-494.017,66	-497.840,00	-513.887,88
Udgifter, øvrig drift	-370.890,70	-368.433,00	-410.572,84
5 Præstebolig mv.	86.570,80	92.016,00	70.791,21
Indtægter	225.071,50	221.925,00	226.365,46
Udgifter, løn	-16.007,75	-14.804,00	-18.801,35
Udgifter, øvrig drift	-122.492,95	-115.105,00	-136.772,90
6 Administration og fællesudgifter	-264.101,99	-300.469,00	-263.468,70
Indtægter	0,00	0,00	609,61
Udgifter, løn	-146.127,36	-137.182,00	-133.793,44
Udgifter, øvrig drift	-117.974,63	-163.287,00	-130.284,87
7 Finansielle poster	-7.625,77	-2.964,00	523,19
A Resultat af drift	206.434,20	0,00	40.669,15
ANLÆGSBEVILLINGER			
Renteindtægter af anlægsopsparing (90)	-1.468,30	0,00	-67,24
Salg af anlæg mv. (91)	0,00	0,00	0,00
Ligningsbeløb til anlæg (92+93)	110.000,00	110.000,00	650.000,00
Udgifter Kirkebygning og sognegård ((80)+(81)+(82))	-42.700,88	0,00	-449.472,23
Udgifter Kirkegård ((83)+(84))	-41.801,22	-110.000,00	0,00
Udgifter Præstebolig ((85)+(86)+(87)+(88))	-33.250,00	0,00	0,00
B Resultat af anlæg	-9.220,40	0,00	200.460,53
C Resultatopgørelse	197.213,80	0,00	241.129,68

* Budgettet er ikke revideret

Resultatdisponering af årets resultat:

OBS! Resultatdisponeringen er opstillet med regnskabsmæssigt fortegn

	Før disponering	Disponering	Efter disponering
721110 Opsparing til anlæg	-218.072,63	1.468,30	-216.604,33
721130 Kirke- og præsteembedekapitaler	-205.942,53	0,00	-205.942,53
721140 Likviditet stillet til rådighed af provstiet	-75.000,00	0,00	-75.000,00
741110 Menighedsrådets frie midler	-252.772,67	-196.909,94	-449.682,61
741120 Videreførsel af midler til ikke-udført anlægsarbejde	-274.576,18	-1.772,16	-276.348,34
742010 Årsafslutningskonto	-197.213,80	197.213,80	0,00

Årets bevægelser på arv og donationer:

OBS! Bevægelser er opstillet med regnskabsmæssigt fortegn

	Primo	Bevægelse	Ultimo
721160 Arv og donationer	-41.267,21	5.790,45	-35.476,76

FINANSIEL STATUS:**AKTIVER****Tilgodehavender**

611510-90	Debitorer
612110-619019	Andre tilgodehavender
619030	Kirke- og præsteembedekapitaler
619090	Gravstedkapitaler

Værdipapirer**Likvide beholdninger**

638105	Bank drift og anlæg
638120-39	Opsparing til anlæg, inkl. renter
638140-60	Bank- og Girokonti

Aktiver i alt**PASSIVER****Egenkapital**

721110	Opsparing til anlæg
721130	Kirke- og præsteembedekapital
721140	Likviditet stillet til rådighed
721160	Arv og donationer
741110	Menighedsrådets frie midler
741120	Videreførte anlægsmidler

Hensættelser

761190	Hensættelser til gravstedskapital til vedligehold
771010-29	Årlige bevægelser vedr. arv og donationer

Lån**Skyldige omkostninger**

951810	Gæld til andre menighedsråd
969010-15	Periodeafgrænsingsposter, forpligtelser
969030	Deposita mv.
972010-987220	Anden kortfristet gæld, herunder kollekter og løndelev

Passiver i alt

Primo 2020	Ultimo 2020
2.032.350,90	2.093.003,03
15.362,23	34.859,55
61.931,80	82.961,01
205.942,53	205.942,53
1.749.114,34	1.769.239,94
0,00	0,00
1.046.409,43	1.170.104,94
199.379,70	237.180,65
218.072,63	216.604,33
628.957,10	716.319,96
3.078.760,33	3.263.107,97

-1.067.631,22	-1.259.054,57
-218.072,63	-216.604,33
-205.942,53	-205.942,53
-75.000,00	-75.000,00
-41.267,21	-35.476,76
-252.772,67	-449.682,61
-274.576,18	-276.348,34
-1.746.179,27	-1.769.239,94
-1.749.114,34	-1.769.239,94
2.935,07	0,00
0,00	0,00
-264.949,84	-234.813,46
-58.743,99	-41.803,07
-176.323,04	-118.519,54
-15.000,00	-15.000,00
-14.882,81	-59.490,85
-3.078.760,33	-3.263.107,97

Formål

Indtægter

1 Fælles indtægter i alt

10 Ligningsbeløb til drift

I alt

Regnskab 2020	Budget 2020	Regnskab 2019	-- Regnskab 2020 heraf --		
			indtægter	Udgifter, løn	udgifter, øvrige drift
2.042.900,00	2.042.900,00	1.992.900,00	2.042.900,00	0,00	0,00
2.042.900,00	2.042.900,00	1.992.900,00	2.042.900,00	0,00	0,00

Driftsudgifter

2 Kirkebygning og sognegård

21 Kirkebygning

22 Inventar, kirke (herunder orgel og klokker)

23 Sognegård

24 Kirkekontor (uden for kirke og sognegård)

I alt

Regnskab 2020	Budget 2020	Regnskab 2019	-- Regnskab 2020 heraf --		
			indtægter	Udgifter, løn	udgifter, øvrige drift
-277.335,51	-351.767,00	-299.694,76	0,00	-103.981,37	-173.354,14
-63.147,20	-54.058,00	-53.151,78	0,00	-6.076,45	-57.070,75
-30.623,85	-54.190,00	-52.064,00	500,00	-12.738,85	-18.385,00
-17.922,42	-18.293,00	-26.090,62	0,00	0,00	-17.922,42
-389.028,98	-478.308,00	-431.001,16	500,00	-122.796,67	-266.732,31

3 Kirkelige aktiviteter

30 Fælles formål

31 Gudstjeneste og kirkelige handlinger

32 Kirkelig undervisning

33 Diakonal virksomhed

34 Kommunikation

36 Kirkekoncerter

37 Foretags- og mødevirksomhed

39 Kontingent til DSUK

I alt

Regnskab 2020	Budget 2020	Regnskab 2019	-- Regnskab 2020 heraf --		
			indtægter	Udgifter, løn	udgifter, øvrige drift
0,00	0,00	-500,00	0,00	0,00	0,00
-498.325,36	-563.738,00	-544.884,15	0,00	-450.854,06	-47.471,30
-42.891,65	-55.090,00	-46.196,61	0,00	0,00	-42.891,65
-14.348,68	-19.150,00	-16.417,93	0,00	0,00	-14.348,68
-16.671,17	-20.000,00	-11.496,85	0,00	0,00	-16.671,17
-12.871,40	-18.693,00	-14.782,06	0,00	-8.868,00	-4.003,40
-229,60	-12.741,00	-3.990,11	0,00	0,00	-229,60
-1.500,00	-1.000,00	-1.200,00	0,00	0,00	-1.500,00
-586.837,86	-690.412,00	-639.467,71	0,00	-459.722,06	-127.115,80

4 Kirkegård

40 Kirkegården

41 Kapel/begravelse, urnenedsættelser

I alt

Regnskab 2020	Budget 2020	Regnskab 2019	-- Regnskab 2020 heraf --		
			indtægter	Udgifter, løn	udgifter, øvrige drift
-653.624,70	-646.807,00	-668.279,35	189.466,36	-472.300,16	-370.790,90
-21.817,30	-15.956,00	-21.328,33	0,00	-21.717,50	-99,80
-675.442,00	-662.763,00	-689.607,68	189.466,36	-494.017,66	-370.890,70

5 Præstebolig mv.

51 Præstebolig 1

57 Skov og landbrug

58 Øvrige ejendomme

I alt

Regnskab 2020	Budget 2020	Regnskab 2019	-- Regnskab 2020 heraf --		
			indtægter	Udgifter, løn	udgifter, øvrige drift
15.553,45	11.091,00	-9.985,44	89.811,78	-16.007,75	-58.250,58
54.346,87	56.425,00	56.425,00	56.425,00	0,00	-2.078,13
16.670,48	24.500,00	24.351,65	78.834,72	0,00	-62.164,24
86.570,80	92.016,00	70.791,21	225.071,50	-16.007,75	-122.492,95

Formål

6 Administration og fællesudgifter	Regnskab	Budget	Regnskab	-- Regnskab 2020 heraf --		
	2020	2020	2019	indtægter	Udgifter, løn	udgifter, øvrig drift
60 Fælles formål	-32.974,03	-28.700,00	-32.703,11	0,00	0,00	-32.974,03
61 Menighedsrådet/provstiudvalget	-39.808,48	-58.983,00	-65.120,08	0,00	-25.035,27	-14.773,21
62 Personale, inkl. delt medarbejder	-40.582,00	-67.892,00	-49.010,14	0,00	-17.164,11	-23.417,89
63 Bygning	-36.140,36	-32.494,00	-33.975,34	0,00	-30.496,47	-5.643,89
64 Økonomi	-83.759,26	-84.900,00	-77.712,03	0,00	-73.431,51	-10.327,75
67 Efteruddannelse	-645,00	-5.500,00	-4.948,00	0,00	0,00	-645,00
68 Menighedsrådsvalg/provstiudvalgsvalg	-13.298,10	-5.000,00	0,00	0,00	0,00	-13.298,10
69 Forsikringspræmie og stiftbidrag (PU)	-16.894,76	-17.000,00	0,00	0,00	0,00	-16.894,76
I alt	-264.101,99	-300.469,00	-263.468,70	0,00	-146.127,36	-117.974,63

7 Finansielle poster	Regnskab	Budget	Regnskab	-- Regnskab 2020 heraf --		
	2020	2020	2019	indtægter	Udgifter, løn	udgifter, øvrig drift
72 Øvrige renteudgifter	-6.911,37	-23,00	-269,21	0,00	0,00	-6.911,37
74 Renteindt. af kirkekap.l (ex. gravkap.)	2.059,40	2.059,00	2.059,40	2.059,40	0,00	0,00
76 Momsregulering	-2.773,80	-5.000,00	-1.267,00	-2.773,80	0,00	0,00
I alt	-7.625,77	-2.964,00	523,19	-714,40	0,00	-6.911,37

8 Anlægsramme	Regnskab	Budget	Regnskab	-- Regnskab 2020 heraf --		
	2020	2020	2019	indtægter	Udgifter, løn	udgifter, øvrig drift
80 Kirkebygning	-42.700,88	0,00	-449.472,23	0,00	0,00	-42.700,88
83 Kirkegård	-41.801,22	-110.000,00	0,00	0,00	0,00	-41.801,22
88 Øvrige ejendomme	-33.250,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-33.250,00
90 Renteindtægt af anlægsopsparing	-1.468,30	0,00	-67,24	-1.468,30	0,00	0,00
92 Ligningsbeløb anlæg	110.000,00	110.000,00	650.000,00	110.000,00	0,00	0,00
I alt	-9.220,40	0,00	200.460,53	108.531,70	0,00	-117.752,10

Kollektregnskab - konto 972010

Indsamling	Magleby	Ørslev	Holsteinborg	Saldo
Saldo primo 2015		414,50		414,50
Juleindsamling 2014	722,50	400,00	1.182,50	2.305,00
Afregning Børnesagen	-722,50	-400,00	-1.182,50	-2.305,00
Høstoffer	555,00	826,00	965,00	2.346,00
Afregning - Folkekirken nødhjælp	-555,00	-826,00	-965,00	-2.346,00
Indsamling/ Vesterbro Sogn		1.472,50		1.472,50
Mission Øst		-1.000,00		-1.000,00
Saldo	-	-	-	kr. 0,00
Saldo primo 2016				kr. 0,00
Juleindsamling 2015	496,00	846,00	907,00	2.249,00
Afregning Børnesagen	-496,00	-846,00	-907,00	-2.249,00
Høstoffer	731,50	781,75	1.150,00	3.301,25
23/12 Holsteinborg			638,00	
Kirkens Korshær, Skj	-731,50	-781,75	-1.788,00	-3.301,25
Saldo ultimo				kr. 0,00
Saldo primo 2017				kr. 0,00
Julekollekt	-943,00			-943,00
Julekollekt		-571,00		-571,00
Julekollekt (alle Kirkens Korshær lokalt)			-1.567,00	-1.567,00
Indsamling Folkekirken Nødhjælp	-4.711,50			-4.711,50
Afregnet	4.711,50			4.711,50
Indsamling Folkekirken Nødhjælp	-1.396,50			-1.396,50
Påskeindsamling			-499,00	-499,00
Påskeindsamling	-60,00			-60,00
Påskeindsamling (alle Hospice Forum)		-739,00		-739,00

**Magleby Pastorat
Regnskab 2020**

Indsamling	Magleby	Ørslev	Holsteinborg	Saldo
Høstindsamling			-1.130,00	-1.130,00
Høstindsamling		-835,00		-835,00
Høstindsamling (alle Kirkens Korshær lokalt)	-1.025,00			-1.025,00
Saldo ultimo	-3.424,50	-2.145,00	-3.196,00	-8.765,50
Saldo primo 2018				-8.765,50
Differnce				9,00
Julekollekt - 2017			-1.555,00	-1.555,00
Julekollekt - 2017		-1.355,00		-1.355,00
Julekollekt - 2017	-719,50			-719,50
Afregnet - Kirkens Korshær				3.081,00
Afregnet - Folkekirken Nødhjælp				1.396,50
Afregnet - Hospice Forum				1.298,00
Afregnet - Kirkens Korshær				2.990,00
Folkekirkens indsamling	-3.316,50			-3.316,50
Folkekirkens indsamling	3.316,50			3.316,50
Påskeindsamling	-357,00			-357,00
Påskeindsamling			-492,50	-492,50
Høstoffer			-1.011,00	-1.011,00
Høstoffer		-690,00		-690,00
Juleindsamling -		-993,50		-993,50
Saldo ultimo 2018	-1.076,50	-3.038,50	-3.058,50	-7.164,50

**Magleby Pastorat
Regnskab 2020**

Indsamling	Magleby	Ørslev	Holsteinborg	Saldo
Saldo primo 2019				-7.164,50
Afregnet Kirkens Korshær				3.620,50
Afregnet Kirkens Korshær				993,50
Afregnet Kirkens Korshær				1.701,00
Hospice Forum				849,50
				-
Julekollekt - 2018	-765,50			-765,50
Julekollekt - 2018			-1.189,50	-1.189,50
Folkekirkens				-
Nødhjælpesindsamling	-2.226,50			-2.226,50
Afregnet Kirkens Korshær	2.230,50			2.230,50
Påskeindsamling/Forum	-425,00	-200,00	-270,00	-895,00
Høstindsamling	-1.073,50	-750,00	-1.042,00	-2.865,50
Julekollekt 2019		-1.048,50		-1.048,50
				-
Saldo ultimo 2019				-6.760,00

Indsamling	Magleby	Ørslev	Holsteinborg	Saldo
Saldo primo 2020				-6.760,00
Afregnet til Kirkens Korshær				3.003,50
Afregnet til Kirkens Korshær				2.865,50
Julekollekt 2019	645,00		623,00	-1.268,00
Nytårskollekt			745,00	-745,00
Høstindsamling	502,00	1.230,00	900,00	-2.632,00
				-
				-5.536,00

Indsamling	Magleby	Ørslev	Holsteinborg	Saldo
Saldo primo 2021				-5.536,00
Afregnet til Kirkens Korshær (Skælskør)				4.645,00
Fejl optælling - indsamling				-4,00
Afregnet Hospice forum				895,00
				-
saldo				-

**Magleby Pastorat
Regnskab 2020**

Regnskabsoversigt Magleby Pastorat - 2020						Budget 2020
	Formål	Magleby	Ørslev	Holstein- borg	Pastoratet	Pastoratet
10	Ligningsbeløb til drift				2.042.900	2.042.900
10	5% midler fra provstiet					
2	Kirkebygning og sognegård	190.953	93.400	104.677	389.029	478.308
20	Fællesformål	-				
21	Kirkebygning - drift	116.699	73.196	87.441	277.336	351.768
22	Inventar	25.708	20.203	17.236	63.147	54.058
23	Sognegård	30.624			30.624	54.190
24	Graverkontor/bygning	17.922			17.922	18.293
25	Tjenestelokale præstegård	-				
3	Kirkelige aktiviteter	259.460	116.544	210.834	586.838	690.410
30	Fælles formål	-				
31	Gudstjeneste og kirkelige handl.	183.819	113.044	201.463	498.325	563.737
32	Kirkelig undervisning	42.892			42.892	55.090
33	Diakonal virksomhed	14.349			14.349	19.150
34	Kommunikation	16.671			16.671	20.000
36	Kirkekoncerter	-	3.500	9.371	12.871	18.693
37	Foredrag- og mødervirksomhed	230			230	12.741
39	Kontingent DSUK	1.500			1.500	1.000
4	Kirkegård	277.763	246.365	151.314	675.442	662.764
40	Kirkegården - udgifter	339.440	311.840	213.628	864.908	849.274
40	Kirkegården - indtægter	-57.008	-60.792	-54.134	-171.935	-174.510
41	Kapel/begravelse/urneneds.	-4.669	-4.683	-8.181	-17.532	-12.000
5	Præstebolig m.v.	-86.571	-	-	-86.571	-92.016
51	Præstebolig	-15.553			-15.553	-11.091
57	Skov og Landbrug	-54.347			-54.347	-56.425
58	Øvrige Ejendomme	-16.670			-16.670	-24.500
6	Administration	227.391	16.676	20.035	264.102	300.469
60	Fælles formål	32.724		250	32.974	28.700
61	Menighedsrådet	39.808			39.808	58.983
62	Personale	35.578	2.680	2.324	40.582	67.892
63	Bygning	16.146	11.473	8.522	36.140	32.494
64	Økonomi	83.759			83.759	84.900
66	Efteruddannelse	645			645	5.500
67	Forsikring	5.433	2.524	8.938	16.895	17.000
68	Menighedsrådsvalg	13.298			13.298	5.000
7	Finansielle poster	9.032	-491	-915	7.625	2.965
72	Øvrige renteudgifter	6.911			6.911	24
74	Renteindtægt af kirkekapitaler	-653	-491	-915	-2.059	-2.059
76	Momsregulering	2.773			2.773	5.000
	Udgifter i alt - Netto	878.028	472.494	485.944	1.836.465	2.042.900
	Driftsresultat - overskud				206.435	-0

	Stedfordeling	Magleby	Ørslev	Holsteinborg Sogn	
	Udgifter i alt - Netto	878.028	472.494	485.944	1.836.465
	Fællesudgifter bogført - Magleby				
		-			
	Sognegård	30.624			
	Kirkelig undervisning	42.892			
	Diakonal virksomhed	14.349			
	Kommunikation	21.230			
	Kontingent DSUK	1.500			
	Præstebolig	-15.553			
	Skov og Landbrug	-54.347			
	Øvrige Ejendomme	-16.670			
	Fælles formål	32.724			
	Menighedsrådet	39.808			
	Personale	35.578			
	Økonomi	83.759			
	Efteruddannelse	645			
	Menighedsrådvalg	13.298			
	Renteudgifter	6.911			
	Momsregulering	2.773			
		239.521			
	Nettotal	638.507	472.494	485.944	

Arv og donationer - konto 721160

	Harboes donation	Arv efter Johannes Svendsen	Ferdinand Holgersens legat	J.P. Jørgensens Legat	Saldo konto 721160
Konti til årlige bevægelser	771011	771010	771012	771013	
Saldo primo 2018	11.537,95	-	-	-	11.537,95
Tilgang i 2018		20.000,00	769,72	14.707,04	35.476,76
Afgang i 2018 - faktura	-2.873,75				-2.873,75
Afgang i 2018 - faktura	-2.873,75				-2.873,75
Saldo ultimo 2018	5.790,45	20.000,00	769,72	14.707,04	41.267,21
Afgang i 2019 - faktura	-2.935,07				-2.935,07
	2.855,38	20.000,00	769,72	14.707,04	38.332,14
Afgang i 2020 - faktura (dif 79,69 tilbageføres)	-2.855,38				-2.855,38
	-	20.000,00	769,72	14.707,04	35.476,76

Arv efter Johannes Svendsen:

Ferdinand Holgersens legat

J.P. Jørgensens legat

Skal bruges til diagonal virksomhed primært i Magleby sogn

Disse to legater har ikke tidligere været bogført i vores regnskab, men da Sparekasse Sjælland ville til at tage et gebyr på 2 gange kr. 300,00 om året for at have disse konti besluttet vi lægge disse legater ind i kirken regnskab.

Beløbende kan kun bruges i Ørslev sogn og i samarbejde med beboerforeningen.

Regnskab 2020 Magleby Pastorat

Magleby Pastorat

Styring anlægsaktiviteter

Alle aktuelle anlægsaktiviteter føres i skemaet

Gennemførte opsparringer og hævdede opsparringer

Hjemtagne lån og afdrag på lån

Forbrug = betaltte regninger på anlægsarbejder - som er ført på Formål 8

Regnskabsår 2020

PS: Generelt - skriv ikke i felterne på denne side, da alle felter er sat op til at hente data fra de andre fansblade i dette regneark.

Formål	Projekt	Videreførte anlægsmidler fra 2019 (+ eller -)	Anlægsmidler ifølge budget 2020	plus =		Tillægsbevillinger anlæg	Godkendt overførsel fra/til drift (+/-)	Godkendt konvertering mellem anlægsaktiv. (+/-)	Eksterne tilskud projekt	Midler til rådighed i 2020	Regnskab for 2020 (forbrug)	Afsluttede anlægsarb. overskud (+) underskud (-)	Videreførte anlægsmidler til 2021 (+ eller -)
				hævdede opsparringer	minus = gemmenførte opsparringer								
		8000	10.000	0	0	0	0	0	0	10.000	0	0	10.000
	Projekt 1: Borakolbehandling - Magleby Kirke - 2016	8300	4.692	0	0	0	0	-4.692	0	0	0	0	0
	Projekt 2: Oprensning af kirkemur - Ørslev 2017	8000	40.000	0	0	0	0	0	0	40.000	0	0	40.000
	Projekt 3: Kalkning af lån - Ørslev Kirke 2017	8000	19.357	0	0	0	0	-19.357	0	0	0	0	0
	Projekt 4: Kalkning af Ørslev Kirke - 2018	8000	150.528	0	0	0	0	-143.534	0	6.994	6.994	0	0
	Projekt 5: Varmeanlæg i Magleby Kirke - 2019	8300	25.000	0	0	0	0	0	0	25.000	35.320	-11.262	942
	Projekt 6: Ekstra vedligeh. Ørslev Kirkegård - 2019	8000	25.000	0	0	0	0	0	0	25.000	23.262	1.738	0
	Projekt 7: Undersøgelse gulv Holsteinborg kirke - 2019	8300	0	30.000	0	0	0	0	0	30.000	0	0	30.000
	Projekt 8: Renovering af affaldsbeholdere - Holsteinborg Kirkegård - 2020	8300	0	50.000	0	0	0	0	0	50.000	0	0	50.000
	Projekt 9: Nedrivning/ny retdskabskur. Holst. Kirkegård 2020	8300	0	30.000	0	0	0	0	0	30.000	0	0	30.000
	Projekt 10: Renovering af bænk Holsteinborg kirkegård - 2020	8500	0	0	0	0	0	0	0	107.582	0	0	107.582
	Projekt 11: Ny varmekilde til Magleby Præstegård - 2020/2021	8500	0	0	0	0	0	107.582	0	60.000	0	0	60.000
	Projekt 12: Tiplanlægning med skov - Præstegårdshaven 2020	8300	0	0	0	0	0	60.000	0	0	18.926	0	-18.926
	Projekt 13: Plan for Ørslev og Magleby kirkegård - 2021	8300	0	0	0	0	0	0	0	0	33.250	0	-33.250
	Projekt 14: Nye vinduer Ørslev gl. præstegård - 2021	8800	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	Bevillinger i alt (netto)		274.576	110.000	0	0	0	0	0	384.576	117.752	-9.525	276.348

Note 1 Note 2 Note 3 Note 4 Note 5 Note 6 Note 7 Note 8 Note 9 Note 10 Note 11 Note 12

Note 13 Note 14

Tal til resultatdisponering opgøres på næste fans

Magleby Pastorat, Holsteinborg, Ørslev og Magleby sogi Regnskabsår 2020

Anlægsskemaets noter skal anvendes således:

PS: Skriv ikke i røde felter - der ligger formler

Note 1	-274.576	Kontroltal - Skal være identisk med primosaldo på artskonto 741120
Note 2	110.000	Årets bevillinger til anlægsaktiviteter - vil svare til indtægt ført på formål 92
Note 3	0	Årets bevægelser på opsparingskonti - excl. renter (fortegn skiftes) - se nedenfor
Note 4	0	Årets bevægelser på gæld
Note 5	0	Årets tillægsbevillinger til anlæg - vil svare til indtægt ført på Formål 93
Note 6	0	PU-Godkendte overførsler mellem drift og anlæg - indgår i beregning af frie midler
Note 7	0	PU-godkendte overførsler mellem anlægsaktiviteter - saldo skal være = 0
Note 8	0	Eksterne tilskud fra fonde m.v. (udgår hvis der blot er modposteret på Formål 8)
Note 9	384.576	Midler i alt til rådighed for anlægsaktiviteter i året
Note 10	117.752	Udgifter i alt bogført på formål 8 i året - afstemmes
Note 11	-9.525	Opgjort overskud/underskud på afsluttede anlægsarbejder i året (normalt kun "tilfældigt" opståede overskud/underskud - ellers PU-godkendelse)
Note 12	-276.348	Saldo på artskonto 741120 - efter resultatdisponering

Resultatdisponering

En række af resultatdisponeringens konti dannes automatisk - men kan kontrolleres således:

Videreførte anlægsmidler

741120	-276.348	Note 12 - Ultimosaldo - videreførte anlægsmidler
	-274.576	Note 1 - Primosaldo - videreførte anlægsmidler
	-1.772,16	Årets disponering indtastes (med eventuelt fortegn)

Opsparingskonti

721110	0	Note 3 - Bevægelser på opsparingskonti
	-1.468	Saldo på Formål 90 Renter, m.v. til opsparing <i>indtastes</i> (med fortegn)
	-1.468	Årets automatiske disponering kontrolleres

Langfristet gæld

721150	0	Note 4 - Bevægelser på gæld - automatisk disponering kontrolleres
--------	---	---

Frie midler

721110		Ved bogføring af resultatdisponeringen vil restbeløbet på årsafslutningskontoen blive disponeret til frie midler.
--------	--	--

)

)

Opsummering til årsafslutning

Videreførte midler tidligere år:	274.576	Det samlede beløb svarer til primosaldoen på konto 741120
Anlægsbevilling ifølge budget 2020:	105.000	Afstem med regnskabsystem
Hævede opsparinger:	-	
Hjemtagne lån:	-	
Tillægsbevillinger:	-	
PU-godkendt tilførsel fra frie midler	-	
Eksternt tilskud:	-	
Midler i alt til rådighed i 2020:	379.576	Bemærk ved afstemning til PU Resultatdisponering, at dette er en sum af flere noter!
Regnskab for 2020 (forbrug):	118.694	Kan afstemmes med regnskab, formål 8x
Gennemførte opsparinger inkl. renter:	-	
Betalte afdrag:	-	
PU-godkendt overførsel til frie midler	-	
Forbrug i alt i 2020	118.694	

Resultat af afsluttede anlægsarbejder: -9.524,63 '!' angiver overskud og '-' angiver underskud

Videreførte anlægsmidler til 2021: 270.406

Resultatdisponering i Brandsoft/Skovbo

Konti	Disponering	Bemærkninger:
741110 Frie midler		
741130 Præstegård, frie midler		
741140 Kirkegård, frie midler		
721110 Opsparing til anlæg	-	Nettobevælgelse. '+' angiver en debetbevælgelse. Afstem med regnskab
721130 Kirke- og præsteembedekapitaler		
721140 Likviditet stillet til rådighed af provstiet		
721150 Langfristet gæld	-	Nettobevælgelse. '-' angiver en kreditbevælgelse. Afstem med regnskab
721160 Arv og donation		
741120 Videreførsel af midler til ikke-udført anlægsarbejde	4.170	Bevælgelse i forhold til primo. Indtast beløbet i resultatdisponering.
742010 Årsafslutning		'+' angiver en debetbevælgelse

Afstemning af overførsler mellem anlægsprojekter

Skal altid gå i nul - ellers fejl i indtastede oplysninger vedr. overførsler af midler mellem anlægsprojekter

	A	B	C	D	E	F	G
1	Magleby Pastorat, Holsteinborg , Ørslev og Magleby sog Regnskabsår 2020						
2							
3	<i>Projekt id:</i> Borakolbehandling - Magleby Kirke - 2016						
4	Formål i budgettet	8000					
5	Videreførte midler tidligere år:	10.000					
6	Anlægsbevilling ifølge budget 2020:	-					
7	Hævede opsparinger:	-					
8	Hjemtagne lån:	-					
9	Tillægsbevillinger:	-					
10	PU-godkendt tilførsel fra frie midler	-					
11	PU-godkendt tilførsel fra andre anlægsprojekter	-					
12	Eksternt tilskud:	-					
13	Midler til rådighed i 2020:	10.000					
14	Regnskab for 2020 (forbrug):	-					
15	Gennemførte opsparinger inkl. renter:	-					
16	Betalte afdrag:	-					
17	PU-godkendt overførsel til drift	-					
18	PU-godkendt overførsel til andre anlægsprojekter	-					
19	Forbrug i alt i 2020	-					
20							
21	Resultat af afsluttede anlægsarbejder:	0					
22							
23	Videreførte anlægsmidler til 2021:	10.000					
24							
25	Er anlægsprojektet afsluttet i 2020?						
26							
27							
28	<i>Ved skiftende kirkesyn bliver der holdt øje med "angrebet", men ifølge eksperten er</i>						
29	<i>der endnu ingen grund til at gøre noget.</i>						

	A	B	C	D	E
1	Magleby Pastorat, Holsteinborg , Ørslev og Magleby sogi Regnskabsår 2020				
2					
3	<i>Projekt 2: Opretning af kirkemur - Ørslev 2017</i>				
4	Formål i budgettet	8300			
5	Videreførte midler tidligere år:	4.692			
6	Anlægsbevilling ifølge budget 2020:	-			
7	Hævede opsparinger:	-			
8	Hjemtagne lån:	-			
9	Tillægsbevillinger:	-			
10	PU-godkendt tilførsel fra frie midler	-			
11	PU-godkendt tilførsel fra andre anlægsprojekter	-			
12	Eksternt tilskud:	-			
13	Midler til rådighed i 2020:	4.692			
14	Regnskab for 2020 (forbrug):	-			
15	Gennemførte opsparinger inkl. renter:	-			
16	Betalte afdrag:	-			
17	PU-godkendt overførsel til drift	-			
18	PU-godkendt overførsel til andre anlægsprojekter	4.692			
19	Forbrug i alt i 2020	4.692			
20					
21	Resultat af afsluttede anlægsarbejder:	0			
22					
23	Videreførte anlægsmidler til 2021:	0			
24					
25	Er anlægsprojektet afsluttet i 2020?	<input checked="" type="radio"/> Ja			
26		<input type="radio"/> Nej			
27					
28	<i>Overført til nyt varmesystem til Præstegården - jordvarme. Bevilget kr. 120.000 i</i>				
29	<i>2021, men det accepterede tilbud lyd på kr. 222.62,00</i>				
30					

	A	B	C	D	E
1	Magleby Pastorat, Holsteinborg, Ørslev og Magleby sogn Regnskabsår 2020				
2					
3	<i>Projekt 3: Kalkning af tårn - Ørslev Kirke 2017</i>				
4	Formål i budgettet	8000			
5	Videreførte midler tidligere år:	40.000			
6	Anlægsbevilling ifølge budget 2020:	-			
7	Hævede opsparinger:	-			
8	Hjemtagne lån:	-			
9	Tillægsbevillinger:	-			
10	PU-godkendt tilførsel fra frie midler	-			
11	PU-godkendt tilførsel fra andre anlægsprojekter	-			
12	Eksternt tilskud:	-			
13	Midler til rådighed i 2020:	40.000			
14	Regnskab for 2020 (forbrug):	-			
15	Gennemførte opsparinger inkl. renter:	-			
16	Betalte afdrag:	-			
17	PU-godkendt overførsel til drift	-			
18	PU-godkendt overførsel til andre anlægsprojekter	-			
19	Forbrug i alt i 2020	-			
20					
21	Resultat af afsluttede anlægsarbejder:	0			
22					
23	Videreførte anlægsmidler til 2021:	40.000			
24					
25	Er anlægsprojektet afsluttet i 2020?	<input type="radio"/> Ja			
26		<input checked="" type="radio"/> Nej			

	A	B	C	D	E
1	Magleby Pastorat, Holsteinborg , Ørslev og Magleby sogi Regnskabsår 2020				
2					
3	Projekt 4: Kalkning af Ørslev Kirke - 2018				
4	Formål i budgettet	8000			
5	Videreførte midler tidligere år:	19.357			
6	Anlægsbevilling ifølge budget 2020:	-			
7	Hævede opsparinger:	-			
8	Hjemtagne lån:	-			
9	Tillægsbevillinger:	-			
10	PU-godkendt tilførsel fra frie midler	-			
11	PU-godkendt tilførsel fra andre anlægsprojekter	-			
12	Ekstern tilskud:	-			
13	Midler til rådighed i 2020:	19.357			
14	Regnskab for 2020 (forbrug):	-			
15	Gennemførte opsparinger inkl. renter:	-			
16	Betalte afdrag:	-			
17	PU-godkendt overførsel til drift	-			
18	PU-godkendt overførsel til andre anlægsprojekter	19.357			
19	Forbrug i alt i 2020	19.357			
20					
21	Resultat af afsluttede anlægsarbejder:	0			
22					
23	Videreførte anlægsmidler til 2021:	0			
24					
25	Er anlægsprojektet afsluttet i 2020?	<input checked="" type="radio"/> Ja			
26		<input type="radio"/> Nej			
27					
28	Overført til nyt varmesystem til Præstegården - jordvarme. Bevilget kr. 120.000 i				
29	2021, men det accepterede tilbud lyd på kr. 222.62,00				
30					

	A	B	C	D	E
1	Magleby Pastorat, Holsteinborg, Ørslev og Magleby sogi Regnskabsår 2020				
2					
3	<i>Projekt 5: Varmeanlæg i Magleby Kirke - 2019</i>				
4	Formål i budgettet	8000			
5	Videreførte midler tidligere år:	150.528			
6	Anlægsbevilling ifølge budget 2020:	-			
7	Hævede opsparinger:	-			
8	Hjemtagne lån:	-			
9	Tillægsbevillinger:	-			
10	PU-godkendt tilførsel fra frie midler	-			
11	PU-godkendt tilførsel fra andre anlægsprojekter	-			
12	Eksternt tilskud:	-			
13	Midler til rådighed i 2020:	150.528			
14	Regnskab for 2020 (forbrug):	6.994			
15	Gennemførte opsparinger inkl. renter:	-			
16	Betalte afdrag:	-			
17	PU-godkendt overførsel til drift	-			
18	PU-godkendt overførsel til andre anlægsprojekter	143.534			
19	Forbrug i alt i 2020	150.528			
20					
21	Resultat af afsluttede anlægsarbejder:	0			
22					
23	Videreførte anlægsmidler til 2021:	0			
24					
25	Er anlægsprojektet afsluttet i 2020?	<input checked="" type="radio"/> Ja			
26		<input type="radio"/> Nej			
27					
28	<i>Overført til nyt varmesystem til Præstegården - jordvarme. Bevilget kr. 120.000 i</i>				
29	<i>2021, men det accepterede tilbud lyd på kr. 222.62,00</i>				
30					

	A	B	C	D	E
1	Magleby Pastorat, Holsteinborg, Ørslev og Magleby sogi Regnskabsår 2020				
2					
3	Projekt 5: Varmeanlæg i Magleby Kirke - 2019				
4	Formål i budgettet	8000			
5	Videreførte midler tidligere år:	150.528			
6	Anlægsbevilling ifølge budget 2020:	-			
7	Hævede opsparinger:	-			
8	Hjemtagne lån:	-			
9	Tillægsbevillinger:	-			
10	PU-godkendt tilførsel fra frie midler	-			
11	PU-godkendt tilførsel fra andre anlægsprojekter	-			
12	Ekstern tilskud:	-			
13	Midler til rådighed i 2020:	150.528			
14	Regnskab for 2020 (forbrug):	6.994			
15	Gennemførte opsparinger inkl. renter:	-			
16	Betalte afdrag:	-			
17	PU-godkendt overførsel til drift	-			
18	PU-godkendt overførsel til andre anlægsprojekter	143.534			
19	Forbrug i alt i 2020	150.528			
20					
21	Resultat af afsluttede anlægsarbejder:	0			
22					
23	Videreførte anlægsmidler til 2021:	0			
24					
25	Er anlægsprojektet afsluttet i 2020?	<input checked="" type="radio"/> Ja			
26		<input type="radio"/> Nej			
27					
28	Overført til nyt varmesystem til Præstegården - jordvarme. Bevilget kr. 120.000 i				
29	2021, men det accepterede tilbud lyd på kr. 222.62,00				
30					

	A	B	C	D	E
1	Magleby Pastorat, Holsteinborg, Ørslev og Magleby sogn Regnskabsår 2020				
2					
3	<i>Projekt 6: Eksra vedligeh. Ørslev Kirkegård - 2019</i>				
4	Formål i budgettet	8300			
5	Videreførte midler tidligere år:	25.000			
6	Anlægsbevilling ifølge budget 2020:				
7	Hævede opsparinger:	-			
8	Hjemtagne lån:	-			
9	Tillægsbevillinger:	-			
10	PU-godkendt tilførsel fra frie midler	-			
11	PU-godkendt tilførsel fra andre anlægsprojekter	-			
12	Eksternt tilskud:	-			
13	Midler til rådighed i 2020:	25.000			
14	Regnskab for 2020 (forbrug):	36.262			
15	Gennemførte opsparinger inkl. renter:	-			
16	Betalte afdrag:	-			
17	PU-godkendt overførsel til drift	-			
18	PU-godkendt overførsel til andre anlægsprojekter	-			
19	Forbrug i alt i 2020	36.262			
20					
21	Resultat af afsluttede anlægsarbejder:	-11.262			
22					
23	Videreførte anlægsmidler til 2021:	0			
24					
25	Er anlægsprojektet afsluttet i 2020?	<input checked="" type="radio"/> Ja			
26		<input type="radio"/> Nej			
27	Rep. Af ringmur og nye vinduer i kapelbygningen				

	A	B	C	D	E	F
1	Magleby Pastorat, Holsteinborg , Ørslev og Magleby sogi Regnskabsår 2020					
2						
3	Projekt 7: Undersøgelse gulv Holsteinborg kirke - 2019					
4	Formål i budgettet	8000				
5	Videreførte midler tidligere år:	25.000				
6	Anlægsbevilling ifølge budget 2020:					
7	Hævede opsparinger:	-				
8	Hjemtagne lån:	-				
9	Tillægsbevillinger:	-				
10	PU-godkendt tilførsel fra frie midler	-				
11	PU-godkendt tilførsel fra andre anlægsprojekter	-				
12	Eksternt tilskud:	-				
13	Midler til rådighed i 2020:	25.000				
14	Regnskab for 2020 (forbrug):	23.262				
15	Gennemførte opsparinger inkl. renter:	-				
16	Betalte afdrag:	-				
17	PU-godkendt overførsel til drift	-				
18	PU-godkendt overførsel til andre anlægsprojekter	-				
19	Forbrug i alt i 2020	23.262				
20						
21	Resultat af afsluttede anlægsarbejder:	1.738				
22						
23	Videreførte anlægsmidler til 2021:	0				
24						
25	Er anlægsprojektet afsluttet i 2020?	<input checked="" type="radio"/> Ja				
26		<input type="radio"/> Nej				

	A	B	C	D	E	F	G
1	Magleby Pastorat, Holsteinborg, Ørslev og Magleby sogn Regnskabsår 2020						
2							
3	<i>Projekt B: Renovering af affaldsbeholdere - Holsteinborg Kirkegård - 2020</i>						
4	Formål i budgettet	8300					
5	Videreførte midler tidligere år:	-					
6	Anlægsbevilling ifølge budget 2020:	30.000					
7	Hævede opsparinger:	-					
8	Hjemtagne lån:	-					
9	Tillægsbevillinger:	-					
10	PU-godkendt tilførsel fra frie midler	-					
11	PU-godkendt tilførsel fra andre anlægsprojekter	-					
12	Eksternt tilskud:	-					
13	Midler til rådighed i 2020:	30.000					
14	Regnskab for 2020 (forbrug):	-					
15	Gennemførte opsparinger inkl. renter:	-					
16	Betalte afdrag:	-					
17	PU-godkendt overførsel til drift	-					
18	PU-godkendt overførsel til andre anlægsprojekter	-					
19	Forbrug i alt i 2020	-					
20							
21	Resultat af afsluttede anlægsarbejder:	0					
22							
23	Videreførte anlægsmidler til 2021:	30.000					
24							
25	Er anlægsprojektet afsluttet i 2020? <input type="radio"/> Ja						
26	<input checked="" type="radio"/> Nej						
27							
28	De indkomne tilbud var var betydelig større end det bevilgede beløb. Sagen tages op i 2021						

	A	B	C	D	E	F	G
1	Magleby Pastorat, Holsteinborg , Ørslev og Magleby sogn Regnskabsår 2020						
2							
3	<i>Projekt 9: Nedrivning/nyt redskabsskur, Holst. Kirkegård 2020</i>						
4	Formål i budgettet	8300					
5	Videreførte midler tidligere år:	-					
6	Anlægsbevilling ifølge budget 2020:	50.000					
7	Hævede opsparinger:	-					
8	Hjemtagne lån:	-					
9	Tillægsbevillinger:	-					
10	PU-godkendt tilførsel fra frie midler	-					
11	PU-godkendt tilførsel fra andre anlægsprojekter	-					
12	Eksternt tilskud:	-					
13	Midler til rådighed i 2020:	50.000					
14	Regnskab for 2020 (forbrug):	-					
15	Gennemførte opsparinger inkl. renter:	-					
16	Betalte afdrag:	-					
17	PU-godkendt overførsel til drift	-					
18	PU-godkendt overførsel til andre anlægsprojekter	-					
19	Forbrug i alt i 2020	-					
20							
21	Resultat af afsluttede anlægsarbejder:	0					
22							
23	Videreførte anlægsmidler til 2021:	50.000					
24							
25	Er anlægsprojektet afsluttet i 2020?	<input type="radio"/> Ja					
26		<input checked="" type="radio"/> Nej					
27							
28	<i>Sagen sat lidt i bero, da vi er usikker på hvad vi har brug for fremover. I dag er det Slagelse</i>						
29	<i>Kirkegårde der passe kirkegården. Hvis vi selv på et tidspunkt selv skal overtage dette arbejde er</i>						
30	<i>behovet nok ikke bare et lille skur til småredskaber.</i>			<i>Beløbet dækker heller</i>			
31	<i>ikke både nedrivning af bygning at nyt "lille skur".</i>						

	A	B	C	D	E	F	G
1	Magleby Pastorat, Holsteinborg, Ørslev og Magleby sogn Regnskabsår 2020						
2							
3	<i>Projekt 10: Renovering af bænke Holsteinborg kirkegård - 2020</i>						
4	Formål i budgettet	8300					
5	Videreførte midler tidligere år:	-					
6	Anlægsbevilling ifølge budget 2020:	30.000					
7	Hævede opsparinger:	-					
8	Hjemtagne lån:	-					
9	Tillægsbevillinger:	-					
10	PU-godkendt tilførsel fra frie midler	-					
11	PU-godkendt tilførsel fra andre anlægsprojekter	-					
12	Eksternt tilskud:	-					
13	Midler til rådighed i 2020:	30.000					
14	Regnskab for 2020 (forbrug):	-					
15	Gennemførte opsparinger inkl. renter:	-					
16	Betalte afdrag:	-					
17	PU-godkendt overførsel til drift	-					
18	PU-godkendt overførsel til andre anlægsprojekter	-					
19	Forbrug i alt i 2020	-					
20							
21	Resultat af afsluttede anlægsarbejder:	0					
22							
23	Videreførte anlægsmidler til 2021:	30.000					
24							
25	Er anlægsprojektet afsluttet i 2020?						
26							
27							
28	Håndværkerne har haft travlt. Modtaget tilbud på kr. 19.885. Arbejdet er igangsat, men vi har endnu ikke fået nogen regning						
29							
30							

	A	B	C	D	E	F	G	H
1	Magleby Pastorat, Holsteinborg, Ørslev og Magleby sogn Regnskabsår 2020							
2								
3	<i>Projekt 1.1: Ny varmekilde til Magleby Præstegård - 2020/2021</i>							
4	Formål i budgettet	8500						
5	Videreførte midler tidligere år:	-						
6	Anlægsbevilling ifølge budget 2020:	-						
7	Hævede opsparinger:	-						
8	Hjemtagne lån:	-						
9	Tilægsbevillinger:	-						
10	PU-godkendt tilførsel fra frie midler	-						
11	PU-godkendt tilførsel fra andre anlægsprojekter	107.582						
12	Eksternt tilskud:	-						
13	Midler til rådighed i 2020:	107.582						
14	Regnskab for 2020 (forbrug):	-						
15	Gennemførte opsparinger inkl. renter:	-						
16	Betalte afdrag:	-						
17	PU-godkendt overførsel til drift	-						
18	PU-godkendt overførsel til andre anlægsprojekter	-						
19	Forbrug i alt i 2020	-						
20								
21	Resultat af afsluttede anlægsarbejder:	0						
22								
23	Videreførte anlægsmidler til 2021:	107.582						
24								
25	Er anlægsprojektet afsluttet i 2020?		<input type="radio"/> Ja					
26			<input checked="" type="radio"/> Nej					
27								
28	<i>Vi har i 2020 accepteret et tilbud fra OP VVS på kr. 222.062 til etablering af</i>							
29	<i>jordvarme. Godkendt på PU-møde den 21. oktober 2020, hvor man samtidig giver</i>							
30	<i>tilladelse til overførsel af ubrugte anlægsmidler fra afsluttede projekter. Der er i</i>							
31	<i>2021 bevilget anlægstilskud på kr. 120.000.</i>							
32	<i>På PU-mødet december gav man tilsagn til, at vi kunne gå i gang uden tilskud fra</i>							
33	<i>energistyrelsen. Arbejdet igangsættes i uge 4 2021.</i>							

	A	B	C	D	E	F	G
1	Magleby Pastorat, Holsteinborg, Ørslev og Magleby sogr Regnskabsår 2020						
2							
3	Projekt 12: Tilplantning med skov - Præstegårdshaven 2020						
4	Formål i budgettet	8500					
5	Videreførte midler tidligere år:	-					
6	Anlægsbevilling ifølge budget 2020:	-					
7	Hævede opsparinger:	-					
8	Hjemtagne lån:	-					
9	Tillægsbevillinger:	-					
10	PU-godkendt tilførsel fra frie midler	-					
11	PU-godkendt tilførsel fra andre anlægsprojekter	60.000					
12	Eksternt tilskud:	-					
13	Midler til rådighed i 2020:	60.000					
14	Regnskab for 2020 (forbrug):	-					
15	Gennemførte opsparinger inkl. renter:	-					
16	Betalte afdrag:	-					
17	PU-godkendt overførsel til drift	-					
18	PU-godkendt overførsel til andre anlægsprojekter	-					
19	Forbrug i alt i 2020	-					
20							
21	Resultat af afsluttede anlægsarbejder:	0					
22							
23	Videreførte anlægsmidler til 2021:	60.000					
24							
25	Er anlægsprojektet afsluttet i 2020?						
26							

Ja

Nej

	A	B	C	D	E	F
1	Magleby Pastorat, Holsteinborg , Ørslev og Magleby sogne Regnskabsår 2020					
2						
3	<i>Projekt 13:</i> Plan for Ørslev og Magleby kirkegård - 2021					
4	Formål i budgettet	8300				
5	Videreførte midler tidligere år:	-				
6	Anlægsbevilling ifølge budget 2020:	-				
7	Hævede opsparinger:	-				
8	Hjemtagne lån:	-				
9	Tillægsbevillinger:	-				
10	PU-godkendt tilførsel fra frie midler	-				
11	PU-godkendt tilførsel fra andre anlægsprojekter	-				
12	Eksternt tilskud:	-				
13	Midler til rådighed i 2020:	-				
14	Regnskab for 2020 (forbrug):	18.926				
15	Gennemførte opsparinger inkl. renter:	-				
16	Betalte afdrag:	-				
17	PU-godkendt overførsel til drift	-				
18	PU-godkendt overførsel til andre anlægsprojekter	-				
19	Forbrug i alt i 2020	18.926				
20						
21	Resultat af afsluttede anlægsarbejder:	0				
22						
23	Videreførte anlægsmidler til 2021:	-18.926				
24						
25	Er anlægsprojektet afsluttet i 2020?					
26						
27	<i>Vi har i 2021 fået bevilget anlægsmidler på kr. 25.000 til dette formål, men gik i gang her i 2020. Udgift til konsulent Karin Corfitzen</i>					
28						

	A	B	C	D	E	F
1	Magleby Pastorat, Holsteinborg , Ørslev og Magleby sog. Regnskabsår 2020					
2						
3	Projekt 14: Nye vinduer Ørslev gl. præstegård - 2021					
4	Formål i budgettet	8800				
5	Videreførte midler tidligere år:	-				
6	Anlægsbevilling ifølge budget 2020:	-				
7	Hævede opsparinger:	-				
8	Hjemtagne lån:	-				
9	Tillægsbevillinger:	-				
10	PU-godkendt tilførsel fra frie midler	-				
11	PU-godkendt tilførsel fra andre anlægsprojekter	-				
12	Eksternt tilskud:	-				
13	Midler til rådighed i 2020:	-				
14	Regnskab for 2020 (forbrug):	33.250				
15	Gennemførte opsparinger inkl. renter:	-				
16	Betalte afdrag:	-				
17	PU-godkendt overførsel til drift	-				
18	PU-godkendt overførsel til andre anlægsprojekter	-				
19	Forbrug i alt i 2020	33.250				
20						
21	Resultat af afsluttede anlægsarbejder:	0				
22						
23	Videreførte anlægsmidler til 2020:	-33.250				
24						
25	Er anlægsprojektet afsluttet i 2020?	<input type="radio"/> Ja				
26		<input checked="" type="radio"/> Nej				
27	Nogle vinduer var så dårlige, at vi var nød til at fremrykke udskiftningen her til					
28	2020. Har fået anlægsmidler på kr. 35.000 til formålet i 2021					